2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________

                                        №______
п. Палатка

О признании молодых семей имеющими достаточные доходы либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья
в части, превышающей размер предоставляемой
социальной выплаты
Руководствуясь постановлением администрации Магаданской области от 07.04.2011 № 216-па «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», в соответствии с постановлением Администрации Хасынского городского округа от 16.05.2017 № 525                    «Об утверждении муниципальной программой «Дом для молодой семьи на 2018-2020 годы», на основании протокола комиссии по отбору молодых семей для участия в муниципальной программе «Дом для молодой семьи                 на 2018–2020 годы» от 31.08.2017 № 1 Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать имеющими достаточные доходы либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, молодые семьи в составе:

Супруг: Ластухин Вячеслав Иванович

Супруга: Ластухина Елена Эдуардовна

Сын: Ластухин Даниил Вячеславович

Супруг: Чубарь Максим Юрьевич

Супруга: Чубарь Любовь Константиновна

Сын: Чубарь Роман Максимович

Дочь: Чубарь Виктория Максимовна

Супруга: Склярова Екатерина Олеговна

Дочь: Склярова Анастасия Алексеевна

Мать: Швалова Валерия Игоревна

Сын: Швалов Марк Дмитриевич
2. Отделу культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации Хасынского городского округа уведомить семьи о принятом решении в течение 5-ти дней с момента подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
            Глава
Хасынского городского округа

        Б.В. Соколов